
Управление образования администрации Дзержинского района

Приказ

№223 от 02.10. 2020 года.

Документарная проверка «Деятельность 
руководителя ДОУ в части соблюдения 

законодательства на предоставление льгот 
по родительской плате»

На основании плана проведения контроля Управление образования 
администрации Дзержинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести документарную проверку в организациях дошкольного 
образования в части соблюдения законодательства на предоставление льгот 
по родительской плате.

2.Утвердить план-задание проверки (приложение № 1)

3. Главному специалисту Управления образования Тумаревой Е.В. 
подготовить справку по итогам до 15 октября 2020 года.

4.Результаты проверки направить в дошкольные образовательные 
организации до 16 октября 2020 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника Управления образования Н.Г. Битиньш

С приказом ознаком1̂ ^ 1, 
Петрова Л.А.
Артемьева И.Н.

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
^2020 г. 

2020г.

Чугуева Н.М. 
Андреева JI.B. 
Егорова JI.H.

« С Л » /(Р


